

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA

A Prefeitura Municipal de Paramoti - Ceará
 Prezado(a) Senhor(a),
 Pregão Eletrônico nº 002/2020-PE
 Processo Administrativo nº 2020010701-Saúde
 Data e Horário de Abertura: 28 de Janeiro de 2020 às 08h10min
 Data e Horário do Lance: 28 de Janeiro de 2020 às 10h30min
 Critério de Julgamento: Menor Preço por Itém
 Objeto: Aquisição de Material Odontológico, Hospitalar, Farmacológico e Psicotrópicos



Observações:

Razão Social: D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
CNPJ Nº: 05.964.983/0001-08 **FIC:** 06.686303-1
Endereço: Rua Capitão Gutemberg, nº 1005 - Cidade dos Funcionários - Fortaleza/CE. CEP: 60.823-050
Representante Legal:
Nome: Maria Derlange Pinheiro Maia - **Nacionalidade:** brasileira - **Estado Civil:** solteira
Cargo: Administradora - **RG:** 2001002081813 - **CPF:** 734.892.983-49
Fone: (85) 3252.4018 - **email:** dvlicitacao@yahoo.com.br
Dados Bancários: Banco do Brasil - Ag. 3515-7 - C/C: 5538-7

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, lei nº 8.666/93, e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital de Licitação supracitada
 Declaração de que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço / entrega do objeto deste Licitação.
 Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

LOTE 06

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	000222	SERINGA DESCARTÁVEL 01ML COM AGULHA 13X3,8	Unid.	600	SR	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
2	000357	SERINGA DESCARTÁVEL 03ML COM AGULHA 25X7,0	Unid.	7.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
3	000358	SERINGA DESCARTÁVEL 05ML COM AGULHA 25X7,0	Unid.	6.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
4	000359	0004 SERINGA DESCARTÁVEL 10ML COM AGULHA 25X7,0	Unid.	3.000	SR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 990,00	novecentos e noventa reais
5	000360	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML COM AGULHA 25X7,0	Unid.	3.000	SR	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 1.290,00	mil duzentos e noventa reais
6	046743	AGULHA CURTA 30G C/100	Cx.	30	Procare	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
7	019669	AGULHA EXTRA CURTA 30G C/100	Cx.	5	Procare	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 90,00	noventa reais
8	046744	AGULHA LONGA C/100 UNIDADES	Cx.	20	Procare	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
9	046716	AGULHA PARA INJEÇÃO 10ML	Ampola	700	SR	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 259,00	duzentos e cinquenta e nove reais
Valor Total do Lote 06								R\$ 5.995,00	cinco mil, novecentos e noventa e cinco reais

LOTE 13

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	017777	ELETRODO PARA ECG	Unid.	200	Maxicor	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 110,00	cento e dez reais
2	000286	EQUIPO COM ENTRADA DE BORRACHA (MACROGOTAS)	Unid.	3.000	TKL	R\$ 0,89	oitenta e nove centavos de real	R\$ 2.670,00	dois mil, seiscentos e setenta reais
3	000329	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 5000G	Gl.	20	Fortsan	R\$ 20,25	vinte reais e vinte e cinco centavos	R\$ 405,00	quatrocentos e cinco reais
4	017815	KIT DE TENSÍMETRO C/ ESTETOSCÓPIO ADULTO	Kit	40	Premium	R\$ 53,05	cinquenta e três reais e cinco centavos	R\$ 2.122,00	dois mil, cento e vinte e dois reais
5	017746	PAPEL CREPADO P/ AUTOCLAVE 50X50	Folha	2.000	Ciex	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
6	034768	PAPEL PARA ECG 48X30MM.	Unid.	200	Daru	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecentos reais
7	000409	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	Unid.	200	Incoterm	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
8	000228	TERMOMETRO DIGITAL PARA CAIXA TÉRMICA	Unid.	20	Incoterm	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 1.000,00	mil reais
9	020589	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMx100M ROLO	Unid.	120	Harbo Medical	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
10	020590	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMx100M ROLO PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMx100M ROLO	Unid.	120	Harbo Medical	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1

11	046745	SONDA DE ALIVIO URETRAL Nº 06	Unid.	1.200	Biobase	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 648,00	seiscentos e quarenta e oito reais
12	017715	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS ADULTO	Unid.	250	Biobase	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
13	017716	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS INFANTIL	Unid.	100	Medsonda	R\$ 1,27	um real e vinte e sete centavos	R\$ 127,00	cento e vinte e sete reais
14	046739	COLETOR DE URINA SIST.FECHADO	Unid.	25	Descarpack	R\$ 3,97	três reais e noventa e sete centavos	R\$ 99,25	noventa e nove reais e vinte e cinco centavos
15	046740	EXTENSOR PARA ABOCATER 1 VIA	Unid.	400	Biosani	R\$ 1,10	um real e dez centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
16	000352	SCALP Nº21	Unid.	1.000	Solidor	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
17	000353	SCALP Nº23	Unid.	2.000	Solidor	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
18	000354	SCALP Nº25	Unid.	200	Solidor	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 46,00	quarenta e seis reais
19	017832	SONDA DE FOLLEY 2VIAS Nº18 CX C/10 UNID	cx.	15	Top med	R\$ 22,05	vinte e dois reais e cinco centavos	R\$ 330,75	trezentos e trinta reais e setenta e cinco centavos
20	017707	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH Nº 18	Unid.	200	Healcath	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
21	017708	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH Nº 20	Unid.	500	Healcath	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
22	017709	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH Nº 22	Unid.	500	Healcath	R\$ 0,64	sessenta e quatro centavos de real	R\$ 320,00	trezentos e vinte reais
	017710	CATETER INTRAVENOSO ANGIOCATH Nº 24	Unid.	500	Healcath	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
Valor Total do Lote 13								R\$ 26.499,00	vinte e seis mil, quatrocentos e noventa e nove reais

LOTE 16									
ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	EXTENSO UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	016847	CEFTRIAXONA IMG INJETÁVEL	Ampola	250	ABL	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.685,00	mil seiscentos e oitenta e cinco reais
2	005939	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML	Ampola	5	Hypofarma	R\$ 23,08	vinte e três reais e oito centavos	R\$ 115,40	cento e quinze reais e quarenta centavos
3	034704	DOPAMINA 5MG/ML 10ML.	Ampola	5	Hipolabor	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 13,80	treze reais e oitenta centavos
4	046731	EPINEFRINA 1MG/ML	Ampola	10	Cristália	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos
5	046711	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G 1% CREME.	Ampola	50	Nativita	R\$ 12,25	doze reais e vinte e cinco centavos	R\$ 612,50	seiscentos e doze reais e cinquenta centavos
Valor Total do Lote 16								R\$ 2.450,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta reais

Valor Global da Proposta	R\$ 34.944,00
trinta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais	

Condições Gerais da Proposta:

- * A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.
- * Prazo de Entrega: será de 05(cinco) dias, a contar da data do recebimento da Ordem de Compra.
- * Prazo para Pagamento: Conforme Edital
- * Prazo de Garantia do produto: terão garantia mínima de 12 (doze) meses.
- * Faturamento Mínimo é de R\$ 500,00 (quinhentos reais)

Fortaleza-Ce., 28 de Janeiro de 2020

Atenciosamente,

D&V Comércio de Material Hospitalar EIRELI
CNPJ N° 05.964.983/0001-08

Maria Derlange Pinheiro Maia
MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA

Outorgante
CPF n° 734.892.983-49
Administradora



D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 — Fortaleza — Ceará E-mail: dvlicitacao@yahoo.com.br — CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1